
2024年 5月吉日 

 

お取引先各位 

ユ フ 精 器 株 式 会 社 

サージテック事業部 

東京都文京区湯島 2丁目 31番 20号 

TEL03-3811-1001 FAX03-3811-1651 

 

 

償還価格改定に伴う製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社取り扱い製品「脳室管」につきまして、2024年 6月の保険償還価格改

定に伴い下記のとおり償還価格および製品価格が改定となりますのでご案内いたします。

（新償還価格と新製品価格は同額となります。） 

 ご不明点などございましたら、弊社営業担当にお問合せください。今後とも引き続きの

ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

 脳室管(商品コード：G-021、G-022、G-023、G-024) 

 

 ・機能区分 

  024 脳・脊髄腔用カニューレ 

   (1)   排液用 

   ①   頭蓋内用 

 

【償還価格および製品価格】 

              [償還価格 ]    [製品価格 ] 

 改定前(2024年 5月まで)： 6,150円 /本  /  30,750円 ( 1箱 5本入り) 

 改定後(2024年 6月より)： 6,130円 /本  /  30,650円 ( 1箱 5本入り) 

 

以上 


